
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 6/2023                    Gora 6/2023                    Gora 6/2023                    Gora 6/2023                    Gora 6/2023                    Gornnnnnja Radgona,  30. sepja Radgona,  30. sepja Radgona,  30. sepja Radgona,  30. sepja Radgona,  30. septttttember 2023                           Leember 2023                           Leember 2023                           Leember 2023                           Leember 2023                           Lettttto: IXo: IXo: IXo: IXo: IX

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/2015), 8. člena Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov
na območju Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih, št. 94/2015) in 5. člena Uredbe o metodologiji za
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva
okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji 6. redni seji, dne 21. 9. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev

obvezne GJS zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov
na območju Občine Gornja Radgona

1. Potrdi se predloženi Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne
občinske gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih

odpadkov na območju Občine Gornja Radgona za leto 2023, avgust
2023, ki ga je izdelal izvajalec obvezne občinske gospodarske javne
službe zbiranja komunalnih odpadkov Komunala Radgona d.o.o..

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje cene storitev obvezne
GJS zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov, predlagane z
elaboratom iz prejšnje točke tega sklepa.

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine
Gornja Radgona, točki 1. in 2. pa se začneta uporabljati s 1. 10. 2023.

Številka: 354-0005/2023-15 U110
Datum: 25. 9. 2023

                                                                                         ŽUPANJA
                                                                        OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                               Urška MAUKO TUŠ, l.r.


